



Maddynamik ApS

**Lindevangs Alle 3, st
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 38 35 03 07

Årsrapport for 2017
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. marts 2018
Dirigent

Navn: André Hansen De Jesus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 19. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Maddynamik ApS
Lindevangs Alle 3, st
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 38 35 03 07
Stiftet: 19. januar 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 19. januar - 31. december

Direktion:

André Hansen De Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup
Camilla De Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frokost- og cateringvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 602, og et overskud på tkr. 470 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	
Bruttoresultat		2.295.849
Personaleomkostninger	1	-1.660.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-30.033</u>
Driftsresultat		605.096
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.889</u>
Resultat før skat		602.207
Skat af årets resultat	3	<u>-132.486</u>
Årets resultat		<u>469.721</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		469.721
Overført resultat		<u>0</u>
I alt disponering		<u>469.721</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	4	<u>320.833</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>320.833</u>
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>16.466</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.466</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	6	<u>132.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>132.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>469.299</u></u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>317.217</u>
Tilgodehavender i alt		<u>317.217</u>
Likvide beholdninger		<u>1.534.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>1.851.327</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>2.320.626</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note
Egenkapital	
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	469.721
Egenkapital i alt	<u>519.722</u>
Hensatte forpligtigelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.346
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>5.346</u>
Gældsforpligtigelser	
Kortfristede gældsforpligtigelser	
Sambeskatningsbidrag	127.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.001.738
Anden gæld	398.228
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.795.558</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.795.558</u>
Passiver i alt	<u>2.320.626</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>469.721</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>469.721</u>	<u>1</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>469.721</u>	<u>1</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>519.722</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personalemkostninger

Løn, gager og honorarer	1.546.072
Pensioner	83.980
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>30.668</u>

Personalemkostninger i alt 1.660.720

Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede 4

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	29.167
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>866</u>

**Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver i alt** 30.033

3 Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag	127.140
Regulering af udskudt skat	<u>5.346</u>

Skat af årets resultat i alt 132.486

4 Goodwill

Tilgang i årets løb 350.000

Anskaffelsessum, ultimo 350.000

Årets afskrivninger -29.167

Af-/nedskrivninger, ultimo -29.167

Regnskabsmæssig værdi ultimo 320.833

Noter

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>17.333</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>17.333</u>
Årets afskrivninger	<u>-867</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-867</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>16.466</u></u>

6 Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	<u>132.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>132.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>132.000</u></u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders uopsigeligthed. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 132.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for De Jesus Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.